



Naisten Ilta

ja tiistain Toto5-kierros

Äimärautiolla 29.10.2024 klo 18:00 alkaen

Totovihjeet

Lähtö 1 – A: 1 B: 5,6,9,8,7,4

1 Sale eteni syyskuun paikallisravilähdössä nopeasti kakkossijalle ja hävisi keulavoittajalle niukasti. Ori näytti kuun alussa harjoitusraveissa moitteettomalta 50-vauhtisessa hiitissä ja on tässä sopivan näköisessä porukassa selkeä ykköshevonen. **5 Sirppi** kulki toissa kerralla ensimmäisen takasuoran laukan jälkeen loppumatkan 35-vauhtia läpi. Ruuna riittää vauhtiensa puolesta tässä varmasti, mutta meno on ollut hyvin epävarmaa. **6 Puistolan Virkin** laukkasi viimeksi keulasta toisessa kaarteessa, eikä pystynyt parhaiden kyydissä, kun vauhti kiihtyi kirikerroksella selvästi. Nelivuotiaassa vaikuttaa olevan paljon potentiaalia parannukseen.

Lähtö 2 – A: 5 B: 3,1,2,4

5 Tuulitimantti kohtaa viime kertaa helpomman vastuksen ja on ehjällä suorituksella tiukasti kiinni voitossa. Tamma seurasi Kuopion Tammasarjassa kärkiparia perille saakka ja oli aivan hyvä, vaikka ei pystynyt heittämään haastetta. **3 Hittavainen** päihitti Tuulitimantin elokuussa Rovaniemellä tämän laukattua kesken hyvän kirin. Tamma on selkeä ykköshaastaja ja saattaa pystyä päihittämään suosikin, vaikka se ei sortuisi laukkaan. Tuorein laukkojen pilaama startti nosti kuitenkin kysymysmerkkejä ilmaan. **1 Milliminna** seuraili parissa viime startissa kärkeä kohtalaisesti ja voi yltää tässä vastaavana kolmen parhaan joukkoon. Edelle rankattujen lyöminen vaatii lisää tehoja kirikerrokselle.

Lähtö 3 – A: 8 B: 6,3,1,9,4,5,2,7

8 Callela Evelyn kiri viimeksi päätöspuolikkaan 15,5-vauhtia kevyen näköisesti, ja Santtu Raitala pystyi ottamaan maalisuoran varman päälle. Tamma ei ole vielä tänään täysin luotettava pelihevonen, mutta vauhtia siltä vaikuttaa löytyvän vielä paljon nähtyä enemmän. **6 Margerid Visa** juoksi viimeksi keulassa ja tippui aikaisin kärkikahinoista. Suoritus oli päällisin puolin katsottuna pettymys, mutta toisaalta tehtävä oli selvästi tamman uran vaativin. Kolmevuotias saattaa parantaa kerralla paljon, jos se otti viime startin oikealla tavalla. **3 Estelle Ria** on saanut otteisiinsa varmuutta ja päässyt näyttämään viime starteissa vauhtejaan. Tamma ei pystynyt Rovaniemen kirivaiheessa Callela Evelynin tasolle, ja suosikin lyöminen vaatii selkeää parannusta.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 2 B: 4,9,3,5,1,7,6,10,8,12

Huonosta lähtörataonnesta kärsinyt **2 Pastor Demon** sai kakkosradan sopivasti mailin matkalle ja starttaa suosikkina. Ruuna pääsi etenemään viimeksi takajoukoista kiertelemättä ja tuli päätöskierroksen 16,5-vauhtia hieman raskaalla radalla. Nopea avaaja tähtää keulaan ja pystyy menemään mailin tasaisen reipasta vauhtia läpi. **4 Diomede Ama** voitti syyskuussa Äimärautiolla lyhyen kirin voimin ja on tehnyt pariin viime starttiin kelpo suoritukset kärjen tuntumassa. Lähtönopeus tuskin riittää suosikin ohittamiseen, mikä voi olla voiton kannalta iso asia.

9 Hidden Allure kärsii nopeana avaajana takarivistä, mutta toisaalta edestä starttaa lähtönopea suosikki. Ruuna osaa tulla nykyään toisten takaakin. Viime startissa vauhdinjako oli selkeästi vastaan, mutta ruuna vaikutti silti tavallista tahmeammalta. Pieni arvoitus siis. **3 Tinder Matt** avaa uusista käsistä ja on mielenkiintoinen seurattava. Ruuna on ollut muutaman kerran hyvä keulapaikalta ja riittää kapasiteettinsa puolesta näitä hevosia vastaan varmasti. **5 Rehabanero** on sortunut tällä kaudella monesti laukkaan. Viimeksi juoksu meni muutenkin täysin pieleen. Tauluaan parempi tapaus, mutta voitto taitaa olla hieman liikaa vaadittu.

Lähtö 5, Toto5-2, Troikka – A: 9,10,12 B: 4,1,8,7,6,11,2,3,5

9 Hector Sisu ei ole nittänyt menestystä vähään aikaan, mutta saa tavallista helpommassa lähdössä niukat suosikin paineet. Ruuna kohtasi viimeksi Bodenissa muutaman hyvän avoimen tason hevosen, eikä pystynyt parantelemaan kirikerroksella takajoukoista. Kunto on silti riittävällä tasolla tässä tehtävässä pärjäämiseen. **10 Endless Story** jäi Tammavaltikan avausosamatkalla pussiin ja teki toisessa osalähdössä aivan hyvän suorituksen toiselta ilman selkää. Tamma palaa pieneltä taulolta sopivaan lähtöön ja on vahvasti pelihevosia.

12 Double Trouble E P voitti Seinäjoella hämmästyttävän ylivoimaisella suorituksella ja on vastaavana vahvoilla tässäkin. Ruuna paransi aiemmista suorituksista merkittävästi, ja nyt nähdään oliko kyse vain yksittäisestä huippuesityksestä. **4 Anxious To Matters** otti molemmat Suomen voittonsa keulasta ja voi päästä etenemään tässä samalle juoksupaikalle. Viime suoritus selkäjuoksulla oli hieman tasapaksu, ja kovien takamatkalaisten lyöminen vaatii terävämpää menoa. **1 Peppe Roc** puristi Seinäjoella ykköseksi tarkan reissun jälkeen ja saanee tässäkin nappijuoksun. Ruuna on lyhyellä kirillä vaarallinen.

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 6 B: 7,1,9,3,5,10,8,2,4

6 Illuminati I.H. on suorittanut hyvällä tasolla jo pitkään, ja ainoa taulussa näkyvä heikompi sijoitus johtui ylikovasta avauksesta ja hyvätasoisesta vastuksesta. Ruuna otti tuoreimman voittonsa keulasta vakuuttavaan tyyliin ja tähtää tässä samalle juoksupaikalle. Voittoon on hyvät saumat muualtakin, jopa toiselta ilman selkää. **7 Even Johnny** teki Seinäjoella riskin suorituksen toiselta ilman selkää ja jatkoi Killerin välistartissa keulavoitolla. Ori ei taida päästä alussa suosikin etupuolelle, mutta pystyy vauhtikestäväenä kilpurina silti kärkimatsiin.

1 Goosebumps kilpailee ennakkotietojen mukaan avojaloin, ja ori saattaa suorittaa ihan eri tasolla kuin kahdessa viime startissa. Ori teki noissa kilpailuissa pitkät ja vahvat kirit takajoukoista ja saanee kengitysmuutoksesta lisää terävyyttä. **9 Fabulous Time** eteni Bodenissa neljännessä sisältä kärkirintaman taakse, eikä saanut missään vaiheessa kunnollista saumaa kirimiseen. Vahvuus on ehdottomasti ruunan paras ominaisuus, ja nopeus puolestaan ei riitä tämän lähdön parhaita vastaan. Aikainen kiriinlähtö voi siis olla tarpeen. **3 Hoho Haha Sisu** juoksi viimeksi keulassa ja taipui maalisuoralla ulos totosta. Samassa lähdössä juossut Illuminati I.H. teki selvästi paremman suorituksen. Nyt lienee selkäjuoksun vuoro, kenties suosikin peesissä.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 3,11,5 B: 2,8,10,6,4,9,1,7

Tasainen pelilähtö, josta löytyy mahdollisia voittajia joka paalulta. **3 Hetimite** juoksi viimeksi avauskierroksen toisella ilman vetoapua, jatkoi keulaan ja tuli ohitetuksi hieman ennen maalia. Voitokas ruuna on niukka ykkösrunkkaus. **11 Ksar** jäi viimeksi pussiin 75-lähdössä ja teki tätä ennen hyvää työtä etenkin montén puolella. Ruunalta löytyy paljon pätännopeutta tähän porukkaan, ja tulinen kiri oikeassa paikassa voi kantaa sen voittoon saakka.

5 Isosalon Se kiihdytti viimeksi keulassa tahtia aikaisin ja olisi luultavasti voittanut ilman loppusuoran alun laukkaa. Edellinen voitto irtosi keulasta hyvällä suorituksella. Ruunan nykykunto riittää näitä hevosia vastaan pitkälle. **2 Vilinän Varma** ottanee keulat ja yrittää tehdä takahevosten tehtävistä vaikean sopivalla vauhdinjoella. Vastassa on sen verran hyviä hevosia, että voitto vaatii ruunalta aivan huippusuorituksen. **8 Leijan Liito** paransi toiseen tauonjälkeiseen starttiin selvästi, mutta nyt starttiväliä on kertynyt taas enemmän. Keväällä tosi hyvää työtä tehnyt ruuna on silti pelihevosia.

Lähtö 8, Toto5-5, Troikka – A: 7 B: 9,6,10,11,12,1,3,5,13,4,8,2

Kolme montévoittoa putkeen ravannut **7 BWT If You Dare** kohtaa suunnilleen samantasaisen vastuksen ja jatkaa selvänä pelisuosikkina. Viime voitossa yksi vastustaja lähestyi maalisuoralla, mutta tammalle näytti silti jäävän varaa. Kierroksen suurin voittajasuosikki ja varmaehdokas, mutta kolme tolppaa alla tuskin mikään alipelattu rasti. **9 Chopin Blues** voitti viimeksi tosi tiukan kakkosmatsin, mutta hävisi edellä mainitulle useita kymmeniä metrejä. Päivät eivät ole veljiä keskenään, joten ruunan voittosaumoja ei voi tehlata täysin.

6 Mozart Match ei ole juossut vielä montéssa kilpaa, joten arvailuksi väkisinkin menee. Ruuna oli viimeksi hieman sijoitustaan parempi ja saa selkäänsä huippuratsastajan, joten kärkeen yltäminen ei saa tulla yllätyksenä. **10 Timber Vice** on juossut satula selässä kolme kertaa kilpaa ja napannut yhden voiton sekä kolmossijan. Tuon voittostartin tasoinen meno riittäisi tässä jopa suosikin haastamiseen, mutta viime kärrylähtöjen perusteella kunto ei ole aivan huipussaan. **11 Botticelli Grif** on esiintynyt viime aikoina kärrylähdöissä epävarmasti ja ravannut montélähdöissä koko matkan. Ruuna nappasi syyskuussa montésta kolmosrahat peesailamalla kärkihevosia perille saakka. Hieman lisää vaaditaan.

Lähtö 9, Troikka – A: 1 B: 7,11,4,3,2,10,6,8

1 Duda on parantanut Suomeen tultuaan koko ajan, ja tuoreimmat suoritukset ansaitsevat kehuja. Kaustisella ruuna jäi toiselle ilman selkää ja löi keulahevosen, mutta yksi ulkoa kirinyt tuli maalisuoralla ohi. Lähtöpaikka ei taida olla etu, mutta alun selvittäessään suosikki on vahvoilla. **7 Zander H** antoi Ylivieskassa hyvän kuntonäytön alkulaukan jälkeen ja jatkoi Seinäjoella nelosijalla hieman kovemmassa lähdössä. Kunto riittää tässä porukassa kärkipäähän, mutta juoksusta voi tulla hankala seiskaradalta. **11 Har Har Har** juoksi kolmessa viime lähdössä keulan takana ja teki kohtalaiset suoritukset. Nyt vastus on suosikki poisluettuna sopivampaa tasoa, ja tamma voi yltää troikkasijalle takarivistäkin.

Lähtö 10 – A: 2,4,3 B: 5,7,1,6

2 Vince Q.C. eteni viimeksi Teivossa keulaan, jatkoi suursuosikin takana ja oli oikein hyvä kakkonen selvästi muun porukan edellä. Ruunalla voi kokeilla tuon startin perusteella nyt keulajuoksua. **4 A Kind Of Magic S** nousi viimeksi aikaisin kolmannelle ja teki jatkossa hyvän suorituksen kärkihevosen ulkopuolelta. Ruuna pystyy parantamaan edelleen, kun pääsee kunnolla starttiryhtiin. **3 Helan** puolusti viimeksi keulat, mutta taipui taustalle jo ennen maalisuoraa. Jotain oli varmasti vialla, ja ruuna palaa nyt puolentoista kuukauden tauolta tositoimiin. Pelihevosiä epävarmuustekijöistä huolimatta.

Lähtö 11 – A: 1 B: 4,7,5,6,3,2

1 Riksun Waltias osoitti aiemmin tänä vuonna ikäluokkahevosen elkeitä, mutta kahden viime startin nopeat laukat pistävät mietityttämään. Jos ruuna suorittaa omalla tasollaan, pystyy se karkaamaan näiltä vastustajilta jo aja-komennolla. **4 Markku Elmeri** luovutti viimeksi keulat Jockas Ritalle puolimatassa ja nappasi varmat kakkosrahat. Nopea ruuna ei jää tässäkään liian kauas kärjestä ja on kiinni totosijassa. **7 Atakki** tippui Rovaniemellä kärjen kyydistä, kun vauhti kiihtyi kolmannelle puolikkaalla tuntuvasti. Jatkossa tasaisuus oli enemmän menohaluista kuin kunnosta kiinni. Ruuna pystyy tässä seurassa paljon.

Toto5-vihjesysteemit (54 / 432 riviä)

2 Pastor Demon (4,9)

9,10,12 + 4,1,8 (7,6)

6,7,1 (9,3)

3,11,5,2,8,10 (6,4)

7 + 9,6,10 (11,12)

Troikka L5 (20 riviä)

9 – 10,12,4,1,8 – 10,12,4,1,8

Troikka L7 (20 riviä)

3 – 11,5,2,8,10 – 11,5,2,8,10

Troikka L8 (20 riviä)

7 – 9,6,10,11,12 – 9,6,10,11,12

Troikka L9 (20 riviä)

1 – 7,11,4,3,2 – 7,11,4,3,2

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]